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270  銀行普通貯金金額階級別

貯1蓄及産業紅合

(線敷、′市郡別)
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―日常
金 額

敦線

た
√

昭 和
十一年

同十

同十 三

同十 四
年

同十五
年 .

千葉市
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53811,23■ 403

"41801,,26
2441 432,882

3821 893,774

3261 79!,618

561 102,156
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5191!,225,452

171  38,981

85012,10,福 8

84212,126,705

81  22,753

日

600,852

301,15S

299,69g

399,171

320,05:

79,12(

421,96C

383,865

38,095

482,27C

463,699

18,58C

590,17,

577,561

12,611

市

円

1,024,44J

592,010

432,433

754,468

618,074

136,394

739380

654,761

84,619

826,205

776,034

50,171

909515

880,017

29,498

口I

277,9161

1,4,4991

138,4171

200,3841

14,.4041

54,9801

!7LO田
|

148,67〕 |

22,415

173,099

155,521

17,578

175,006

163,248

11,758

34,704

20,629

14,075

30,899

20,725

10,174

29う 21

円
.

299,472

143,991

155,481

224Ю56

165,375

58,631

207,284

51,394

円

Ъ87

75。60

76.23

64.41

76.94

36.37

69.07

85。72

25.21

78.!1

97.01

18。33

105.55

132.28

13.40

63.02

71.78

9.84

95.89

261.09

4.09

25.18
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r 鶴  敦……
l本店ヲ縣内‐

《有スルモノ ・̈
1下店フ縣内ニ

L有セデルモノ・・

f 縮  数……̈
l本店ヲ縣内ニ

《有スルモノ ・̈
i本店フ縣内ニ

t有 セザνモノ・̈

r 純  数………

1本店ヲ縣内‐

t有 セデルモノ・̈

f 純  藪……

t有セデルモノ・̈
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6

17
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6

17

11

6
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6
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441

593
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117
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724
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866

847
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51227

2,794

2,433

3,622

2,927

695

36菱

3,13,

39'

3,83:

3,593
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4,127

3,98,

145

3,941

1,996

!,945

2,883

郡

25 74,56 !,4 298,744

1,37 37 6,24

26,41

24,93

1,48

2 18,64

8

:1 2,1

11

3!

31,264 55,45

ヨl, (昭和十五年)

1,052

994
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侶
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う
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26,16 1,978,1

19,i3 1,458,9

26,5

il,85 431,331

36661

,732

115,30

195,6
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I

356.
|

3561
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|

年

年

2,0661
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2,4(8

2,13う

333

2,455

2,2i3

242

2,469

2,308
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本店 ヲ縣内ニ

|

1 脇
l本店
く有 ス

l本店
t有 セ

257

256

1

31

31

有 スルモノ

本店 フ縣内ニ

有 セザルモノ

55341

5,1,88

1,53

80.0

191,041

191,041

20,280

9,241 10,05

30,48〔

21,871 182,24

8,612 42,1 9,13

29,96〔

21,69(

8,27:

2

177,201 2

38,68

75,0

70。64 13,72 99,80

4,36 2,64 13,49

1,1

2,9 3,75 30,28

8 1,8 3,6

91 4,51

91 4,516 10,423

9,601 1,131

9,601 1,131 296,,93

銚子市

散
ヲ縣内ニ

フ縣内ニ

ザルモ ノ

ル モ ノ  。
“

船橋市 ル `0ノ
フ縣内ニ

ザ ルモ ノ

ヲ

舘山市 ル モ ノ

r縮
l本店
く有ス

l本店
l有 セ

鼓……・
フ縣内ニ

r鶴
l本店
《有 ´

l本店
t有 セ

r｀ 細  散・……‐

l本店フ縣内ニ

く有 スルモノ ・・・
1本店 7縣内ニ

t有 セザルモノ・・

ヲ縣内ニ

ザルモ ノ・・
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140

140
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25■ 8

185.33

185。 83

89,301 25085

250.85
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4,93:

4,931

五十日米滞

人 目 金  額

計

金 額金 額 金 額員 金 額

五十日以上百 園 以 上

人 員

五百回以上

人 金  額

千同以上

167,4

.271,84

253,55

夷隅郡 40,9 2

17,11

17,11 23,33 2,9, 165 89,301
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52・  賠蓄及産業組合

f縮  載
l本店ヲ縣内ニ

君 津 郡《有スルモノ

l本店ヲ縣内ニ

t有 セザルモノ

′f縮  散
l本店フ縣内ニ

長 生 郡《有スルモノ

l本店フ縣内ニ

t有セザルモノ

山 武 郡
|

縮  敦
本店ワ縣内ニ

有 スルモ ノ

本店 フ縣内ニ

有セザルモノ

27.  銀行普通貯金金額階級別   (績 )

―口営
金 額

円

156.Oo

553,01 156.00

216,64

463.90

463.90
て
江
ヽ

V
134,11

134.11

1,140,11

1,10,,43

224.64

224.64

18051

222.06

25.92

9.08

20804

208.94

東葛飾

f納  敷
1本店 7縣内ニ

部《有 スルモ ノ

l本店 ヲ縣内‐

ttt ιザルモ′

f縮  載
l本店 ヲ縣内ニ

郡く有スルモノ

l本店 フ縣内‐

t有 セザルモノ

34,6

11,

11,70 9.08

14.4927,8

27,81 14.49州 ′設

203,929
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―口営
金 額

r印 燿

`鑢

`敷

l本店 フ縣内ニ

香 軍 郡く有スルモノ
l本店 ヲ縣内ニ

t有 セザルモノ

f縮  散
l本店フ縣内‐

匝 瑳 郡《有スルモノ
・

l本店ヲ縣内‐

t有セザルモノ

28。   銀行定期積金給付契約高階級別  (線敷、市郡別)

載
フ舅系内‐

11,7591

3,948

7,811

円

20,741,000

6,979,000

13,762,000

編

15,066

1,849

10,217

46903

24,620

22,283

496.65

903.47

敦

和 l.

年

|

紹
本店
有 ス

1681
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円
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十
ル モ ノ
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セデルモノ
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五十日未満五百日以上千回以上

金 額

計

金  額
|     __

人員 1金 額

五十日以上

金 額金 額

百 同 以 上

l

員1金
額

3,54

l:29

1,9

59

l,3

6,31

4,97

2,46

1,841

3,294

2,5

2,

4,36

8,2

66

17

31

312

49,921

:341

1,24

9,11

9,11

43,6

6,2

592,647

125,82

1,307

9

2,48

301

301

15.

1

:2

4,'72

2,131

35,758 34,89

32,7

25

6,60〔

5

14

142

21

25

29

円

97,003

肥
　

一
　

肛

．
以

３０

　

２

　

一
　
２Ｃ

97,008

21,01

169£8〔

166,336

3,344

44,431

42.0

2,3356,901

260,66

267

2,131

4,157

4,1

16,9i

16,91

239

239

6C

6C

560

560

26,736

26,736

1"

135

9,915

9,915

10,141

10,141

1,175

1,145

29

63

63

6,600

35,758

39

152

1,2

計

金  額

給付高千日以上

人 員 金  額人 員

五百回以上 給付高百日以上 給付高百同未満

金  額 金  額人 員 金  額 人 員

本
有

171

11

6

1 7,732,8品 119,91013876うお
|

)1  2,504,150115,6551  2,73511601

71ぅ,228,70014,2"11,岬 801

9,330
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本麟 |ス ロ 人 員
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炒C,輌 1-

本敷
1人員

1       円|

132,359,7ml

l1 12,227,6401

PO,132,0801


